соответствует пункту 12 Извещения. 

2) Участником открытого конкурса – обществом с ограниченной 
ответственностью  «Азимут СП» представлена заявка на участие в открытом 
конкурсе и предложена поставка автомобилей «БМВ» 750 Li xDrive с ценой 
договора в сумме 42 450 000 (сорок два миллиона четыреста пятьдесят 
тысяч) российских рублей за десять автомобилей и объемом двигателя 4.395 
куб.см. К заявке приложены документы в соответствии с требованиями 
Извещения. 

Заявка участника открытого конкурса – общества с ограниченной 
ответственностью  «Азимут СП» соответствует требованиям, установленным